

Giżycko, dnia 18 października 2017 r.

**Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowę instalacji ciepłowniczej dla internatów sportowych „Chat” nr 1-9 w COS-OPO w Giżycku.

Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Giżycku, działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017.1579) zawiadamia, iż Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi postanowień zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1.**

Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące przetargu na "Przebudowę instalacji ciepłowniczej dla internatów sportowych "Chat" nr 1-9 w COS-OPO w Giżycku".

Odpowiedź na pytanie nr 3 brzmi: „ Zamawiający informuje, że podane wymiary odnoszą się do średnicy zewnętrznej preizolowanej”.

Średnica zewnętrzna preizolowana jest to średnica zewnętrzna rury osłonowej wraz z pianką poliuretanową oraz rurą przewodową (zasilającą). Natomiast średnice rury przewodowej wtopionej w piankę poliuretanową mogą być podane jako średnica zewnętrzna, średnica wewnętrzna oraz średnica nominalna. Np. śr. 65 mm jest średnicą nominalną która ma średnicę zewnętrzną 75 mm a średnicę zewnętrzną 61,4 mm, natomiast średnica zewnętrzna preizolowana dla tej rury to 140 mm. W związku z powyższym proszę o podanie jakie średnice rur określone są w dokumentacji technicznej (średnica zewnętrzna, wewnętrzna czy nominalna rury przewodowej).

**Odpowiedź.**

Zamawiający informuje, iż zamiast „średnicy zewnętrznej preizolowanej” winno być „średnicy zewnętrznej rury przewodowej”.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie**

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Kierownik Zamawiającego



**COS-OPO w Giżycku**

**11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22 tel.: +48 87 44 17 100-101**

**COS  
COS-OPO w Spale  
COS-OPO w Szczyrk  
COS-OPO w Walczu  
COS-OPO w Zakopanem  
COS-OPO we Władysławowie**

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a tel.: +48 22 529 87 20  
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6 tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Piłkarska 8 tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Walcz Al. Zdobycwców Wału Pomorskiego 99 tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1 tel.: +48 18 201 22 74  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52 tel.: +48 58 674 63 00